
Besluit beperking openbaarheid archiefbescheiden 

Bouwvergunningen gemeente Cuijk over de periode 1994 - 2003 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Land van Cuijk; 

  

gelet op artikel 15, lid 1, onder b van de Archiefwet 1995, artikel 10 van het Archiefbesluit 1995. 

  

Besluit: 

  

Tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van de Bouwvergunningen gemeente Cuijk over 

de periode 1994-2003 (blok 1876): 

Artikel 1   
Met het oog op het belang van de Staat of zijn bondgenoten is het navolgende inventarisnummer beperkt 

openbaar: 

  

Openbaar in Beperkingsduur Inventarisnummer 

2096 100 + 1 jaar Bouw/C/1995-163 

Artikel 2   
Raadpleging of gebruik van de archiefbescheiden geborgen onder het inventarisnummer genoemd in 

artikel 1 is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming van 

de beheerder van de archiefbewaarplaats, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 3   
Het vervaardigen van reproducties van informatieobjecten geborgen onder het inventarisnummer ge- 

noemd onder 1 is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke toestemming 

van de archivaris, die aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

Artikel 4   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. Dit besluit wordt als bijlage ge- 

voegd bij de “Verklaring van Overbrenging bouwvergunningen van de gemeente Cuijk 1994-2003 (blok 

1876)”. 

Aldus vastgesteld op 25 maart 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Land van Cuijk, 

Johan Postma 

Secretaris/algemeen directeur 

Marieke Moorman 

burgemeester 

Bezwaar 

  

Bent u het niet eens met dit besluit dan kunt u hiertegen een bezwaarschrift indienen. Uw bezwaarschrift 

kunt u binnen zes weken na publicatie van dit besluit indienen bij het college van burgemeester en 

wethouders van de gemeente Land van Cuijk, Postbus 7, 5360 AA Grave. 

  

Het bezwaarschrift moet zijn ondertekend en tenminste bevatten: 

• Uw naam, adres, postcode en woonplaats; 

• de dagtekening; 

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (of een kopie van dit besluit); 

• waarom u het niet eens bent met dit besluit. 

U kunt ook digitaal bezwaar maken door het formulier in te vullen op onze website: www.gemeente- 

landvancuijk.nl/formulieren/bezwaar-maken. U heeft hiervoor uw DigiD nodig. 

Nr. 138586 

GEMEENTEBLAD 2 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 138586 2 april 2025 1 

http://www.gemeentelandvancuijk.nl/formulieren/bezwaar-maken
http://www.gemeentelandvancuijk.nl/formulieren/bezwaar-maken

